АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРЁНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.08.2023                                                                                                 № 38-П
д. Гуренки
О внесении изменений в постановление администрации Гуренского сельского поселения от 22.08.2017 №28
     На основании Устава Гуренского сельского поселения, постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация Гуренского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2018-2027 годы, утвержденную постановлением администрации Гуренского сельского поселения от 22.08.2017 №28 «Об утверждении муниципальной  Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2018 – 2027 годы», (с изменениями, внесенными постановлением администрации Гуренского сельского поселения от 02.03.2023 № 11-П, от 19.04.2023 № 19-П) (далее- Программа) следующие изменения:

       1.1.  В строке «Целевые показатели (индикаторы) обеспеченности населения объектами социальной инфраструктуры» пункт 4 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«выполнение работ по восстановлению в 2023 году изношенного верхнего слоя с устранением деформаций и повреждений покрытия автомобильной дороги по ул. Советская в д. Гуренки Белохолуницкого района Кировской области на расстоянии-0,4143 км»

      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Гуренского
сельского поселения                                                                          А. В. Задорин
Подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Гуренское сельского поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://gurenskoe-selskoe-pos-43.gosweb.gosuslugi.ru